[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	сентября
	20
	21
	г.

	№
	26

	пгт. Андра

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов городского

поселения Андра

      В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Андра решил:
    1.Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Андра:

  -  от 29.03.2013 № 14 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городское поселение Андра»;

-  от 14.09.2016 № 30 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 29.03.2013 № 14 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городское поселение Андра»;

- от 02.12.2016 № 42 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 29.03.2013 № 14 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городское поселение Андра»;

- от11.04.2017 № 13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 29.03.2013 № 14 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городское поселение Андра»;

- от 19.12.2017 № 59 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 29.03.2013 № 14 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городское поселение Андра»;

- от 10.08.2020 № 32 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 29.03.2013 № 14 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования городское поселение Андра».

            2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.

            3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.
 Председатель Совета депутатов                                                  Глава городского поселения Андра
городского поселения Андра

______________ В.Г. Морозов                                                            __________________Н.В. Жук